
UCHWAŁA NR XXXVI/285/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej na terenie Gminy Korycin w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2142 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2651 ze zm.) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Korycin pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się osoby zatrudnione na stanowisku ds. wymiaru 
podatków i opłat oraz na stanowisku ds. księgowości w Referacie Finansowym Urzędu Gminy Korycin. 

§ 3. Inkasent pobrane dochody z opłaty skarbowej przekazuje na rachunek bankowy Gminy Korycin 
w okresach dekadowych według stanu na: 

1) 10 dzień miesiąca - w terminie do dnia 13 danego miesiąca; 

2) 20 dzień miesiąca - w terminie do dnia 23 danego miesiąca; 

3) na ostatni dzień miesiąca - w terminie do piątego dnia następnego miesiąca. 

§ 4. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 6% zainkasowanych 
i wpłaconych w terminie kwot opłaty skarbowej. 

§ 5. Wypłata wynagrodzenia dla inkasenta nastąpi do 30 dnia miesiąca, w którym przedłożono do Urzędu 
Gminy Korycin rozliczenie pobranej opłaty skarbowej za dany miesiąc. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXX/231/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 26 września 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej na terenie Gminy Korycin w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937F8606-CC99-4147-B9B7-7D437D305F4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/285/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-07-25T14:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




